一、董事、高级管理人员

/ / / / / /

二、核心技术人员

/ / / / / /

三、董事会认为需要激励的

人员（共 60人）
580,257 139,584 24.06%

合计 580,257 139,584 24.06%

（二）本次归属股票来源情况

本次归属股票来源于公司向激励对象定向发行的公司人民币 A股普通股股票

以及从二级市场回购的本公司人民币 A股普通股股票，其中：

1、本次 2022年激励计划首次授予第二个归属期归属股票 323,541股中，其中

279,160股来源于公司从二级市场回购的公司 A股普通股股票，44,381股来源于公

司向激励对象定向发行的公司人民币 A股普通股股票；

2、本次 2022年激励计划预留授予第二个归属期归属股票 123,172股来源于公

司向激励对象定向发行的公司人民币 A股普通股股票；

10

3、本次 2024年激励计划首次授予第一个归属期归属股票 139,584股来源于公

司向激励对象定向发行的公司人民币 A股普通股股票。

（三）归属人数

本次 2022年激励计划首次授予第二个归属期归属的激励对象人数为 98人；

本次 2022年激励计划预留授予第二个归属期归属的激励对象人数为 69人；

本次 2024年激励计划首次授予第一个归属期归属的激励对象人数为 60人。

三、 本次限制性股票归属股票的上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次归属股票的上市流通日：2025年 7月 1日。

（二）本次归属股票的上市流通数量合计：307,137股。

（三）董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：本次归属的激

励对象不含公司董事和高级管理人员。

（四）本次股本结构变动情况

单位：股

类别 本次变动前 本次变动数 本次变动后

有限售条件股份 0 0 0

无限售条件股份 147,741,965 307,137 148,049,102

总计 147,741,965 307,137 148,049,102

本次归属的股票来源中有 279,160 股为公司从二级市场回购的公司 A 股普通

股股票，该部分不会导致公司的股本总数发生变化。

公司控股股东及实际控制人在本次归属前后持有或控制的公司股份数不变，

本次归属未导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

四、 归属前后公司相关股东持股变化

11

由于本次限制性股票归属后，公司股本总数由 147,741,965 股增加至

148,049,102股，公司控股股东及其一致行动人持股比例被动稀释，权益变动触及

1%的整数倍，具体权益变动如下：

股东名称
变动前持股数

量（股）

变动前持股

比例（%）

变动后持股

数量（股）

变动后持股比

例（%）

控股股东及其一致行动人

（合并计算）
62,130,412 42.05% 62,130,412 41.97%

王楠 27,741,981 18.78% 27,741,981 18.74%

上海志颀企业管理咨询合

伙企业（有限合伙）
27,193,352 18.41% 27,193,352 18.37%

李兆桂 7,195,079 4.87% 7,195,079 4.86%

注 1：变动前持股比例是以公司总股本 147,741,965股为基础测算；

注 2：变动后持股比例是以公司最新总股本 148,049,102股为基础测算；

注 3：持股比例合计数如与明细数不一致，系尾差调整所致。

本次权益变动系公司总股本变动导致的持股比例的被动变化，不会导致公司

控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

五、 验资及股份登记情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025年 6月 6日出具了《普冉半导体

（上海）股份有限公司验资报告》（信会师报字[2025]第 ZF10943号），对公司 2022

年限制性股票激励计划首次及预留授予部分第二个归属期、2024 年限制性股票激

励计划首次授予部分第一个归属期激励对象的出资情况进行了审验。

经审验，截至 2025年 6月 4日止，公司已收到 222名激励对象缴纳的认购款

人民币10,381,440.43元，其中减少库存股人民币279,160.00元，新增股本307,137.00

元，资本公积（资本溢价）人民币 9,795,143.43元，增加后股本为 148,049,102.00

元。公司本次 222名激励对象均以货币资金出资，于 2025年 6月 4日前缴存贵公

司在招商银行股份有限公司上海分行营业部开立的人民币账户 121937105210002

账号内。

2025年 6月 25日，公司 2022年限制性股票激励计划首次及预留授予部分第